関係各位

                        西尾市陸上競技連盟会長  稲垣 正彦

令和５年度『小中学生長距離記録会』の開催について（案内）

師走の候、関係の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃は、本連盟の様々な活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、小中学生が長距離走を行う機会として、下記のとおり『西尾市小中学生長距離記録会』

を開催します。心身の錬成の一助として多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時

令和６年２月３日（土） ※ 少雨決行、荒天順延 予備日：令和６年２月１０日（土）

競技開始 午前９時００分

２ 会 場

西尾公園総合グラウンド（〒445-0877 西尾市山下町泡原 70）

３ 主 催

西尾市陸上競技連盟

４ 種目および予定時刻

種  目 競技開始 招集時間

(1) 小学生女子１・２年生の部（1,000m） ９：００ ８：５０

(2) 小学生男子１・２年生の部（1,000m） ９：１５ ９：０５

(3) 小学生女子３・４年生の部（1,000m） ９：３０ ９：２０

(4) 小学生男子３・４年生の部（1,000m） ９：４５ ９：３５

(5) 小学生女子５・６年生の部（1,000m） １０：００ ９：５０

(6) 小学生男子５・６年生の部（1,000m） １０：１０ １０：００

(7) 中学生女子 1,000m １０：２０ １０：１０

(8) 中学生男子 1,000m １０：３０ １０：２０

(9) 中学生女子 2,000m １０：４０ １０：３０

(10)中学生男子 2,000m １０：５０ １０：４０

(11)中学生女子 3,000m １１：００ １０：５０

(12)中学生男子 3,000m １１：２０ １１：１０

※ 招集時間にスタート地点に集合してください。

※ スタート時間にいなければ棄権と判断します。

  ※ 参加人数によって競技時間、招集時間が変更になる場合があります。変更がある場合

は１月下旬にホームページに掲載します。

５ 参加資格

  一人１種目。参加を希望する小・中学生で、保護者または団体代表が参加を認めた者。

６ 参加料

  一人３００円（傷害保険料・記録証を含む）※ 大会当日、受付時に現金で納入。

７ 表 彰

各種目１～３位までに賞状を授与します。また参加者全員に記録証を配付します。

８ 参加申込

 (1) 申込方法

  ＜個人申込＞

西尾市陸上競技連盟のホームページの申込フォーム、または、右に

記載の申込用 QRコードから申込を行ってください。入力後、最後に

必ず送信ボタンを押してください。

※ 未成年者は保護者の同意を得て申込をしてください。

＜団体申込＞

西尾市陸上競技連盟のホームページから「団体用参加申込書データ」をダウンロードし、

必要事項を入力して、下記の西尾陸連事務局のアドレスへメール送信してください。

※ 団体は、団体代表者が保護者の同意を得てから参加申込をしてください。

※ 所属のナンバーカード(個人番号)を使用してください。(チーム内共通番号不可)

 (2) 受付期間

   令和６年１月１７日（水）締め切り

(3) 留意点

・ 受付期間以外は参加申込の対応はいたしませんので、期間厳守でお願いします。

・ インターネットでの申込ができない場合は事務局携帯（080-5137-6748）へ連絡くださ

い。応答がない場合は折り返し連絡いたします。

・ 参加者の氏名、所属、記録等をプログラムや新聞、ホームページ等に記載することを

ご了解の上、申込ください。（大会の運営以外の目的には使用しません。）

９ その他

・ 競技場の出入り口は中央１か所のみとします。入場の際に、受付を行います。（参加料の

納入、ナンバーカードの貸し出し等）

・ 参加者は必ず胸にナンバーカードをつけて出場してください。なお、貸し出したナンバ

ーカードは、競技終了後、受付へ返却してください。

・ レース後、記録を正面スタンド横の掲示板に掲載します。記録証の記入は各自でお願い

します。後日、ホームページにも記録を掲載します。

・ 競技中の傷害、疾病については、応急処置は行いますが、その後の責任は負いません。

・ グラウンドの駐車台数は限られています。可能な限り乗り合わせでご来場ください。

・ 当日の開催有無等の情報は、午前７時００分までにホームページに掲載します。

（準備等の関係上、当日は、問合先の事務局携帯や電子メールでの対応はいたしません。）

 ・競技注意事項やスタートリストは１月下旬にホームページに掲載します。

（問合先）西尾市陸上競技連盟 事務局（一ノ瀬）

事務局携帯  080‐5137‐6748
電子メール  nishio-rikuren.240@outlook.com
ホームページ https://nishiorikuren.webnode.jp/

ホームページ QRコード →

https://nishiorikuren.webnode.jp/